
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

НАКАЗ

____________________     Київ ____________________

Про призначення тем та 
закріплення керівників 
кваліфікаційних робіт здобувачів 
освітнього ступеня бакалавр у 
2024/2025 навчальному році

Відповідно до Положення про кваліфікаційну випускну роботу здобувачів 
вищої освіти Київського національного університету будівництва і архітектури, 
затвердженого Вченою радою КНУБА, протокол від 31 травня 2024 р. № 22 
(введено в дію наказом ректора від 12.06.2024 № 224),

НАКАЗУЮ:

1. Призначити теми та закріпити керівників кваліфікаційних робіт 
студентів архітектурного факультету на здобуття освітнього ступеня бакалавр у 
2024/2025 навчальному році за спеціальністю 022 “Дизайн”, освітньо-професійна 
програма “Інтер’єр та обладнання”, згідно з додатком.

Підстава: рішення вченої ради архітектурного факультету від 06.01.2025 № 7.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з 
науковопедагогічної роботи та стратегічного розвитку Юрія Дудника.

Ректор           Олексій ДНІПРОВ



Додаток 
до наказу ректора КНУБА 
від 30.04.2025 року № 542/19/25 

 

Теми та керівники кваліфікаційних робіт студентів 
архітектурного факультету, які здобувають освітній ступінь бакалавр у 

2024/2025 навчальному році спеціальність 022 “Дизайн”, освітньо-професійна 
програма “Інтер’єр та обладнання” 

 
Академічна група ДН-21-1 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Тема бакалаврської роботи Керівники 

1.  Баканичева Вікторія 
Олександрівна 

Дизайн інтер’єрного простору шоу-
руму українського бренду одягу 

Професор 
Третяк Ю. В. 

2.  Безменова Анастасія 
Сергіївна 

Дизайн інтер’єру та обладнання кафе-
книгарні 

Доцент 
Хараборська Ю.О.  

3.  Богачевська Вероніка 
Олександрівна 

Дизайн інтерʼєру та обладнання 
пункту обслуговування банку 

Доцент 
Хараборська Ю.О.  

4.  Бульба Тетяна 
Юріївна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
дитячого освітнього закладу 

Доцент 
Хараборська Ю.О.  

5.  Ваків Тетяна 
Віталіївна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
ветеринарної клініки 

Старший викладач 
Шапаренко О. М. 

6.  Власенко Вікторія 
Юріївна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
приміщень арт-центру 

Старший викладач 
Шапаренко О. М. 

7.  Воронюк Єлизавета 
Едуардівна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
локацій для воркшопу та лекцій 

Старший викладач 
Шапаренко О. М. 

8.  Врублівська 
Олександра 
Валентинівна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
обідньої зали ресторану 

Доцент 
Хараборська Ю.О.  

9.  Гаврилюк Руслана 
Русланівна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
антикафе 

Доцент 
Хараборська Ю.О.  

10.  Головченко Ольга 
Олександрівна 

Дизайн інтер’єру та обладнання 
будинку для людини з інвалідністю 

Професор 
Третяк Ю. В.,  
Асистент 
Колобанова Д.А. 

11.  Васильєва Анастасія 
Олександрівна 

Дизайн інтерʼєру та обладнання 
модульних туристичних будинків на 
воді 

Професор 
Третяк Ю. В., 
Асистент 
Колобанова Д.А. 

12.  Авдєєва Діана 
Георгіївна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
квіткової крамниці. 

Доцент 
Хараборська Ю.О.  

13.  Алаєва Альона 
Сергіївна 

Дизайн інтер'єру та обладнання центру 
психологічної допомоги 

Старший викладач 
Шапаренко О. М. 

14.  Валетка Олена 
Валентинівна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
бібліотеки. 

Старший викладач 
Шапаренко О. М. 

15.  Бородавко Назар 
Володимирович 

Дизайн інтер'єру та обладнання студії 
для звукозапису та репетицій.  
 
 

Асистент  
Гордієнко О.О., 
Доцент 
Полубок А. П. 
 



 
 

16.  Василенко Вікторія 
Миколаївна 

Дизайн інтер'єру і обладнання центру 
психологічної підтримки 

Старший викладач 
Шапаренко О. М. 

17.  Вдовиченко Вікторія 
Валеріївна 

Дизайн інтер'єру та обладнання клубу 
сімейного дозвілля 

Доцент 
Хараборська Ю.О.  

18.  Винокурова Таісія 
Олександрівна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
загальноосвітньої школи 

Старший викладач 
Шапаренко О. М. 

19.  Войцехівська 
Катерина Сергіївна 

Дизайн інтер'єрів та обладнання класів 
мовної підготовки в загальноосвітній 
школі 

Старший викладач 
Шапаренко О. М. 

20.  Волкова Богдана 
Олександрівна 

Дизайн інтер'єрів та умеблювання 
модульного житла. 

Професор 
Третяк Ю. В., 
Асистент  
Колобанова Д.А. 

21.  Гажаман Вікторія 
Вʼячеславівна 

Дизайн інтер‘єру та обладнання смарт-
квартири 

Старший викладач 
Шапаренко О. М. 

22.  Дубова Поліна 
Ігорівна 

Дизайн інтер‘єрів та обладнання 
приміщень Центру культури і 
дозвілля. 

Старший викладач 
Шапаренко О. М. 

23.  Іваненко Єлизавета 
Володимирівна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
музичної школи. 

Доцент  
Ус В.Ф. 

24.  Худа Євгеній 
Мирославович 

Дизайн інтер'єру та обладнання смарт-
квартири. 

Доцент 
Прокопов О. В. 

 
Академічна група ДН-21-2 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Тема бакалаврської роботи Керівники 

1.  Грибачова Вікторія 
Григорівна 

Дизайн інтерʼєру та обладнання 
коворкінг- зони для студентів -
дизайнерів 

Доцент  
Емаміанфар Алі 

2.  Григоренко Аліна 
Юріївна 

Дизайн інтер’єру та обладнання 
креативного робочого простору 

Доцент  
Емаміанфар Алі 

3.  Дмитренко Роксолана 
Володимирівна 

Дизайн інтерʼєру і обладнання 
модульного будинку для людей з 
інвалідністю  

Доцент  
Ус В.Ф. 

4.  Жученя Анна 
Сергіївна 

Дизайн інтер’єру та обладнання 
коворкінг-центру 

Доцент  
Щеглов С. П. 

5.  Загородня Анна 
Максимівна 

Дизайн інтер’єрів та обладнання студії 
танців 

Старший викладач 
Шапаренко О. М. 

6.  Клименко Ксенія 
Миколаївна 

Дизайн інтерʼєрів та обладнання 
приміщень музичної школи 

Асистент  
Гордієнко О.О.,  
Доцент 
Полубок А. П. 

7.  Ковальчук Анастасія 
Василівна 

Дизайн інтерʼєру та обладнання 
коворкінгу 

Доцент  
Щеглов С. П. 

8.  Комар Аліна 
Сергіївна 

Дизайн інтерʼєру та обладнання 
квартири з власним арт-простором 

Доцент  
Емаміанфар Алі 

9.  Проценко Олександр 
Павлович 

Дизайн інтер'єру і обладнання 
виставкового центру 

Старший викладач 
Биков М. І. 

10.  Радченко Іван 
Володимирович 

Дизайн інтер’єру та обладнання 
таунхаусу 
 

Старший викладач 
Биков М. І. 



 
 
11.  Годлевська Анна 

Євгенівна 
Дизайн інтерʼєру та обладнання 
салону краси 

Асистент  
Гордієнко О.О. 

12.  Гоменюк Вероніка 
Сергіївна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
мультифункціонального простору 

Доцент  
Щеглов С. П. 

13.  Громенко Таїсія 
Михайлівна 

Дизайн інтер’єру та обладнання для 
стоматологічної клініки 

Доцент  
Емаміанфар Алі 

14.  Гутник Владислава 
Дмитрівна 

Дизайн інтерʼєру та обладнання 
модульного будинку для внутрішньо 
переміщених осіб 

Асистент  
Гордієнко О.О. 

15.  Демиденко Вікторія 
Олексіївна 

Дизайн інтер’єру та обладнання фойє 
театру 

Асистент  
Гордієнко О.О. 

16.  Джима Яна 
Олександрівна 

Дизайн інтер‘єру та обладнання 
дитячого садочку творчого 
спрямування 

Доцент  
Емаміанфар Алі 

17.  Євсеєва Анна 
Віталіївна 

Дизайн інтерʼєрів та обладнання 
приміщень центру логопедії і 
дефектології 

Доцент  
Щеглов С. П. 

18.  Іванова Анастасія 
Дмитрівна 

Дизайн інтер’єру та обладнання 
готелю 

Доцент  
Ус В.Ф. 

19.  Калмиков Данііл 
Сергійович 

Дизайн інтерʼєру і обладнання 
загальноосвітньої школи 

Доцент 
Бець С. М. 

20.  Клименко Марія 
Євгенівна 

Дизайн інтерʼєру і обладнання 
консультативного центру 
репродуктивного здоровʼя 

Доцент  
Щеглов С. П.  

21.  Саідов Ілля 
Андрійович 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
художньої галереї 

Доцент  
Щеглов С. П.  

22.  Кархова Анна 
Ярославівна 

Дизайн інтер'єрів та обладнання 
приміщень дитячого будинку для 
сиріт, постраждалих під час війни 

Асистент  
Гордієнко О.О.  

 
Академічна група ДН-21-3 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Тема бакалаврської роботи Керівники 

1.  Криволап Валерія 
Олександрівна  

Дизайн інтерʼєру та обладнання 
приміщень офісу ІТ-компанії 

 Доцент 
 Бець С. М. 

2.  Кудінова Єлизавета 
Дмитрівна  

Дизайн інтерʼєрів та умеблювання 
приміщень дошкільного освітнього 
закладу 

 Доцент  
 Ус В.Ф. 

3.  Кулешова Марія 
Олександрівна   

Дизайн інтерʼєрів та обладнання 
навчального приміщення та зони 
рекреації НАУ 

 Професор 
 Третяк Ю. В., 
 Доцент  
 Полубок А.П. 

4.  Кулькова Дар`я 
Миколаївна  

Дизайн інтер'єру та обладнання 
творчої студії 

 Доцент 
 Бець С. М. 

5.  Литвиненко Софія 
Вячеславівна  

Дизайн інтерʼєрів та умеблювання 
центру психологічної допомоги для 
дорослих і дітей 

 Доцент 
 Бець С. М. 

6.  Луценко Анастасія 
Антонівна  

Дизайн інтер’єру та обладнання 
дитячої художньої школи 

Доцент  
 Емаміанфар Алі 

7.  Макарчук Дар`я 
Володимирівна  

Дизайн інтерʼєрів та обладнання  
загальноосвітньої школи 

 Доцент 
 Бець С. М. 



 
 
8.  Матвєєва Катерина 

Олександрівна 
Дизайн інтер'єрів та обладнання 
приміщень центру розвитку дітей 

 Професор 
 Третяк Ю. В., 
 Доцент  
 Полубок А.П.. 

9.  Асонова Катерина 
Денисівна 

Дизайн інтер’єру та обладнання 
приміщень фітнес-клубу. 

 Доцент 
 Бець С. М. 

10.  Гоптаренко Олена 
Максимівна   

Дизайн інтер’єру та обладнання арт-
простору для творчого розвитку дітей 
та дорослих 

 Доцент  
 Ус В.Ф. 

11.   Івах Діана Роланівна Дизайн інтер’єру та обладнання 
сучасного  центру розвитку дітей та 
молоді 

 Доцент 
 Щеглов С. П. 

12.  Коновалік Анастасія 
Андріївна  

Дизайн інтерʼєрів та обладнання 
приміщень школи корейської та 
японської мов 

 Доцент 
 Бець С. М. 

13.  Кревеля Софія 
Олександрівна  

Дизайн інтер'єру та обладнання 
студентського гуртожитку КНУБА 

 Асистент   
 Гордієнко О.О. 

14.  Кузьменко Анастасія 
Вікторівна  

Дизайн інтер'єру та обладнання 
коворкінг-центру. 

Професор 
Третяк Ю. В., 
Асистент  
Колобанова Д. А. 

15.  Лук`яненко Поліна 
Ігорівна  

Дизайн інтер'єру та обладнання 
приміщень студії ландшафтного 
дизайну. 

 Професор 
 Третяк Ю. В., 
 Доцент  
 Полубок А.П. 

16.  Лук`янова Марія 
Михайлівна  

Дизайн інтер'єрів та обладнання 
відновленого закладу дошкільної 
освіти 

 Доцент  
 Щеглов С. П. 

17.  Лукашенко Анастасія 
Вікторівна  

Дизайн інтерʼєрів та обладнання 
заміського котеджу для багатодітної 
сім’ї з системою розумного дому 

 Доцент  
 Емаміанфар Алі 

18.  Марчук Анастасія 
Олексіївна  

Дизайн інтерʼєрів та обладнання 
квартири з художньою майстернею 

 Доцент  
 Ус В.Ф. 

19.  Махомета Катерина 
Олександрівна 

Дизайн інтерʼєрів та обладнання 
ортопедичної клініки 

 Доцент  
 Щеглов С. П. 

20.  Медуниця Богдана 
Петрівна  

Дизайн інтерʼєрів та обладнання 
модульного житлового будинку 

 Доцент 
 Ус В.Ф. 

21.  Хамула Данило 
Володимирович  

Дизайн інтерʼєрів та обладнання  
адміністративного блоку приміщень 
НАУ 

 Доцент 
 Щеглов С. П. 

22.  Шаменко Юрій 
Максимович 
 

Дизайн інтерʼєрів та обладнання 
лекційної аудиторії НАУ з 
можливістю трансформації простору 

 Професор 
 Третяк Ю. В., 
 Доцент 
 Полубок А.П. 

 
Академічна група ДН-21-4 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Тема бакалаврської роботи Керівники 

1.  Мілевська Валерія 
Віталіївна  

Дизайн інтер'єру і обладнання 
ветеранського хабу підтримки воїнів 
та їхніх близьких 

 Доцент  
 Щеглов С. П.  



 
 

2.  Мокренко Христина 
Олегівна  

Дизайн інтер’єру та обладнання 
бібліотеки з просторами для людей з 
вадами зору. 

 Доцент  
 Щеглов С. П.  

3.  Московко Анастасія 
Вікторівна  

Дизайн інтер'єру фітнес- центру з 
інклюзивними можливостями 

 Доцент  Щеглов С. П.  

4.  Моторна Тетяна 
Юріївна  

Дизайн інтер’єру та обладнання 
приміщень центру арт-терапії 

 Доцент  
 Щеглов С. П.  

5.  Несміянова Вероніка 
Романівна  

Дизайн простору для тренувань та 
відновлення в школі бойових 
мистецтв. 

 Доцент 
 Прокопов О. В. 

6.  Павлюк Анна 
Сергіївна  

Дизайн інтер'єру і обладнання еко-
кемпінгу 

 Доцент  
 Щеглов С. П. 

7.  Руденко       Поліна 
Олександрівна  

Дизайн інтер‘єрів та умеблювання 
житла для людини з інвалідністю 

 Доцент  
 Емаміанфар Алі 

8.  Попета Наталія 
Сергіївна 

Дизайн інтер’єрів та обладнання 
приміщень центру протезування і 
реабілітації 

 Доцент 
 Прокопов О. В. 

9.  Попова Валерія 
Русланівна  

Дизайн інтер'єру та обладнання 
модульного будинку для переселенців 

 Професор 
 Третяк Ю. В., 
 Асистент 
 Колобанова Д.А. 

10.  Пустільнік Анастасія 
Сергіївна  

 Дизайн інтер’єрів та обладнання     
дитячого арт-центру  

 Доцент  
 Щеглов С. П. 

11.  Кухарська Владислава 
Євгеніївна  

Дизайн інтер'єрів та умеблювання 
позаміського котеджу 

 Доцент 
 Прокопов О. В. 

12.  Мендусь Софія 
Володимирівна 

Дизайн інтер’єру та обладнання 
сучасного закладу дошкільної освіти 

 Доцент 
 Прокопов О. В. 

13.  Нітшаєва  Поліна 
Андріївна  

Дизайн інтер’єру та обладнання 
коворкінг-центру 

 Доцент  
 Емаміанфар Алі 

14.  Музиченко Кирило 
Олександрович  

Дизайн інтер’єру та обладнання 
творчої студії скульптури. 

Асистент  
Гордієнко О.О.,  
Доцент 
Полубок А. П. 

15.  Недоступ Вікторія 
Олегівна 

Дизайн інтер'єру і обладнання 
шкільної технологічної майстерні. 

 Доцент  
 Щеглов С. П. 

16.  Нечипоренко Софія 
Дмитрівна  

Дизайн інтер’єру та обладнання 
укриття (коворкінгу) в студентському 
гуртожитку. 

 Професор 
 Третяк Ю. В. 

 
17.  Павлючик Софія 

Євгенівна  
Дизайн інтер’єрів та умеблювання 
приміщень інклюзивного готелю. 

 Доцент 
 Прокопов О. В. 

18.  Пінчук Володимир 
Володимирович 

Дизайн інтер’єрів та умеблювання 
житла для молодої сім’ї. 

 Доцент 
 Прокопов О. В. 

19.  Писарева Мілена 
Сергіївна  

Дизайн інтер'єру та умеблювання 
модульного соціального житла 
 

 
 

 Професор 
 Третяк Ю. В., 
 Асистент 
 Колобанова Д.А. 

20.  Путінца Ірина 
Сергіївна  

Дизайн інтерʼєру та обладнання 
укриття загальноосвітньої школи. 

 Доцент  
 Щеглов С. П. 



 
 
21.  Радованова Олена 

Олександрівна  
Дизайн групового осередку в закладі 
дошкільної освіти. 

 Доцент  
 Щеглов С. П. 

22.  Трофімов Владислав 
Олександрович 

Дизайн інтер’єрів та обладнання 
лабораторії дронів 

 Доцент 
 Прокопов О. В. 

 
 

Академічна група ДН-21-5 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Тема бакалаврської роботи Керівники 

1.  Будник Анна 
Олексіївна 

Дизайн інтер‘єру та обладнання 
обідньої зали ресторану 

Професор 
Третяк Ю. В. 

2.  Куріленко 
Пантелеймон 
Олександрович 

Дизайн інтер'єрів та обладнання 
приміщень реабілітаційного центру 
для ветеранів. 

Професор 
Третяк Ю. В., 
Доцент  
Полубок А.П. 

3.  Романчук Олександр 
Олексійович 

Дизайн інтер’єру та обладнання 
експозиційної зали 

Доцент 
Щеглов С. П. 

4.  Самолюк Дарина 
Олександрівна 

Дизайн інтерʼєру та обладнання 
центру реабілітації для жертв 
військових конфліктів 

Старший викладач 
Биков М. І. 

5.  Сушко Валерія 
Вікторівна 

Дизайн інтер’єрів та обладнання 
приміщень для відпочинку та 
релаксації військових 

Старший викладач 
Биков М. І. 

6.  Тихонова Софія 
Вікторівна 

Дизайн інтер’єру та обладнання 
квартири для композитора. 

Старший викладач 
Биков М. І. 

7.  Хмара Дар`я 
Миколаївна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
громадського простору-трансформера 

Професор 
Третяк Ю. В., 
Доцент 
Полубок А.П. 

8.  Чебушева Тетяна 
Сергіївна 

Дизайн інтер'єру та умеблювання 
житлового модульного будинку на 
етнічних засадах 

Старший викладач 
Биков М. І. 

9.  Чимрова Олександра 
Олександрівна 

Дизайн інтер'єрів та обладнання 
приміщень ветеринарної клініки. 

Доцент 
Прокопов О. В. 

10.  Шевченко Поліна 
Миколаївна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
дитячого будинку 

Професор 
Третяк Ю. В. 

11.  Шовкопляс Анастасія 
Віталіївна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
молодіжного центру дозвілля 

Доцент  
Щеглов С. П. 

12.  Рубчинська Анастасія 
Валеріївна 

Дизайн інтер'єру та обладнання 
укриття з освітнім та ігровим 
простором для перебування дітей 

Професор 
Третяк Ю. В. 

13.  Савченко Анастасія 
Олександрівна 

Дизайн інтер'єрів житла для творчої 
людини 

Професор 
Третяк Ю. В., 
Доцент  
Полубок А.П. 

14.  Садова Орина 
Олександрівна 

Дизайн інтерʼєру та обладнання 
приміщення готелю 
 

Старший викладач 
Биков М. І. 

15.  Семейкіна Дар`я 
Олександрівна 

Дизайн інтер’єру та обладнання 
виставкової зали 
 

Професор 
Третяк Ю. В. 



 
 

16.  Сімонова Маргарита 
Вячеславівна 

Дизайн інтерʼєрів реабілітаційного 
центру для жертв військових 
конфліктів 

Професор 
Третяк Ю. В., 
Асистент 
Колобанова Д.А. 

17.  Скачкова Анна 
Євгеніївна 

Дизайн інтерʼєру та обладнання 
центру ментального та фізичного 
відновлення 

Професор 
Третяк Ю. В., 
Доцент  
Полубок А.П. 

18.  Тіхонова Марія 
Олександрівна 

Дизайн та обладнання інклюзивного 
дошкільного простору для дітей з 
особливостями (РАС). 

Старший викладач 
Шапаренко О. М. 

19.  Торціні Кяра Дизайн інтер'єрів та умеблювання 
житла для художника. 

Професор 
Третяк Ю. В., 
Доцент 
Полубок А.П. 

20.  Фомін Дмитро 
Олександрович 

Дизайн інтерʼєрів та обладнання 
приміщень дошкільного закладу 
освіти 

Асистент  
Гордієнко О.О. 

21.  Шаблинська 
Анастасія Андріївна 

Дизайн інтер’єру та обладнання 
приміщень реабілітаційного арт-
центру для військових. 

Старший викладач 
Биков М. І. 

22.  Шишкіна Єлизавета 
Вікторівна 

Дизайн інтер’єрів та умеблювання 
житла для переселених осіб в м. Буча. 

Професор 
Третяк Ю. В., 
Доцент 
Полубок А.П. 

23.  Щербак Єлізавета-
Мелісса Василівна 

Дизайн інтер’єрів та обладнання 
приміщень комп’ютерного клубу. 

Професор 
Третяк Ю. В. 

24.  Сисак Владислав 
Ігорович 

Дизайн інтер‘єру та обладнання студії 
звукозапису. 

Старший викладач 
Биков М. І. 

25.  Цоколенко Катерина 
Олегівна 

Дизайн інтер‘єру та обладнання 
обідньої зали закладу громадського 
харчування. 

Старший викладач 
Биков М. І. 

 
 
Декан архітектурного факультету      Олександр КАЩЕНКО 


